Menetapkan hasil Pemilihan Walikota dan Wakil Walikota 

Banda Aceh Tahun 2017 sebagai berikut: 

a. Pasangan calon Walikota dan Wakil Walikota Banda Aceh 

Nomor Urut 1 Sdr. Hj. Illiza Sa’aduddin Djamal, SE. dan 

Sdr. Farid Nyak Umar, ST. dengan perolehan suara 

sebanyak 31.366 (Tiga Puluh Satu Ribu Tiga Ratus Enam 

Puluh Enam) suara; 

b. Pasangan calon Walikota dan Wakil Walikota Banda Aceh 

Nomor Urut 2 Sdr. H. Aminullah Usman, SE. Ak., MM. dan 

Sdr. Drs. H. Zainal Arifin. dengan perolehan suara 

sebanyak 63.087 (Enam Puluh Tiga Ribu Delapan Puluh 

Tujuh) suara; 

KETIGA : Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara dan Hasil 

Pemilihan sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU dan 

Diktum KEDUA ditetapkan pada hari Rabu tanggal Dua Puluh 

Dua tahun Dua Ribu Tujuh Belas (Rabu, 22 Februari 2017)